
 

 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Oдлуката за 
измена и дополнување на Одлуката за извршување на 

Буџетот на Општината Битола за 2010 година 
 

 
 
 

1. Ја објавувам  Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општината Битола за 2010 година, донесена на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана на  12.02.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-340/1                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.02.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



Врз основа на член 36 став 1, точка 2 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на Република Македонија” број 5/2002), член 23 став 5 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на Република 
Македонија” број 61/2004 и 96/2004), и член 22 и 70 од Статутот на Општината Битола 
(“Службен гласник на Општината Битола” број 10/2005), Советот на Општината Битола 
на седницата одржана на ден 12.02.2010 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
за измена и дополнување на 

Одлуката за извршување на Буџетот на Општината Битола 
за 2010 година 

 
Член 1 

 Во Одлуката за извршување на Буџетот на Општината Битола за 2010 година 
(„Службен гласник на Општината Битола“ бр. 20/09) се вршат следните измени и 
дополнувања: 
 Членот 14 се менува и гласи: 
 Исплатата на платите на вработените ќе се извршува во рамките на обезбедените 
средства во Буџетот, односно нето платите се утврдуваат: 
 - за избраните и именуваните лица нето појдовната основа за 1 коефициент 
изнесува просечно исплатена месечна плата по вработен во Републиката за претходната 
година. 
 За вработените во општинската администрација: 
 - За државни службеници вредноста на бодот изнесува 73,85 ден. 
 - За останатите вработени во Општинската администрација кои земаат плата по 
УНР нето основата изнесува 5.209,5о ден. 
 - За вработените во Противпожарната единица вредноста на бодот е 29,421 ден. 
 - За вработените во месните заедници вредноста на бодот изнесува 4.903,5о 
денари. 
 

Член 2 
 Членот 16 се менува и гласи: 
 Надоместокот за дневница за службено патување во Републиката без трошоците 
за ноќевање изнесува 500 денари. 
 Доколку патувањето траело повеќе од 12 часа се исплатува цела дневница. 
 За патување во траење од 8 до 12 часа се исплатува 50% од утврдениот износ во 
ставот 1 од овој член“. 
 Доколку на вработениот му се обезбедени ноќевање, превоз и исхрана му 
следуваат 20% од утврдениот износ во ставот 1 од овој член. 

 

Член 3 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во “Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.07-267/3                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
12.02.2010 г.                                                         на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Oдлуката за 
отпочнување постапка за пристапување кон изработка и 

донесување на ДУП „Централно Градско Подрачје 5 дел-Блок 4“ Битола 
 

 
 
 

1. Ја објавувам Одлуката за отпочнување постапка за пристапување кон 
изработка и донесување на ДУП „Централно Градско Подрачје 5 дел-Блок 4“ Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  12.02.2010 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-340/2                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.02.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 
 

Врз основа на член 11 и 26 став 5 алинеја 2 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ 24/08)пречистен текст,член 17-а став 
1и 2  и член 20 од Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно 
и урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ 91/09) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола (“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05), Советот на 
Општина Битола на Седницата одржана на 12.02.2010 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП „Централно Градско Подрачје 5 дел-Блок 4„ Битола 

 
 

Член 1 
 
 

СЕ  ОТПОЧНУВА  постапка за пристапување кон изработка и донесување 
на ДУП„Централно Градско Подрачје 5 дел-Блок 4„ Битола 

Границите на овој ДУП се; осовина на ул. „Солунска „од пресекот со 
ул.„Питу Гули„ до пресек со ул.„Климент Охридски„  осовина на ул.„Климент 
Охридски„ од пресек со ул.„Солунска„до пресек со ул. „Питу Гули„ и осовина на 
ул.„Питу Гули„ од пресек со ул.„Климент Охридски„ до пресек со ул.„Солунска„  

Опфатот на вака предложениот План има приближно површина од 1,00ха 
 

Член 2 
 

Финансирањето на постапката за изработка и донесување на ДУП 
„Централно Градско Подрачје 5 дел-Блок 4 „Битола, ќе го врши подносителот на 
иницијативата. 

. 
Член 3 

 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Битола”. 
 
 
 
 
Бр.07-267/4                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
12.02.2010 г.                                                         на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Oдлуката за 
отпочнување постапка за пристапување кон изработка и 

донесување на ДУП „Буковски Ливади 2 дел-Блок 1“ Битола 
 

 
 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за отпочнување постапка за пристапување кон 
изработка и донесување на ДУП „Буковски Ливади 2 дел-Блок 1“ Битола, донесена 
на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  12.02.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-340/3                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.02.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 
Врз основа на член 11 и 26 став 5 алинеја 2 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ 24/08)пречистен текст,член 17-а став 
1и 2  и член 20 од Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно 
и урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ 91/09) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола (“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05) Советот на 
Општина Битола на Седницата одржана на 12.02.2010 година,  донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП „Буковски Ливади 2 дел-Блок 1„ Битола 

 
 

Член 1 
 
 

СЕ  ОТПОЧНУВА  постапка за пристапување кон изработка и донесување 
на ДУП„Буковски Ливади 2 дел-Блок 1„ Битола 

Границите на овој ДУП се; на север осовина на ул. „Панде Илковски„ исток  
осовина на ул. Лазар Гаштеревски Котарецот„,  југ осовина на ул.„Кумровец„ и 
запад  осовина на ул. „Паца Мирчева„. 

Опфатот на вака предложениот План има приближно површина од 1,85ха 
 

Член 2 
 

Финансирањето на постапката за изработка и донесување на ДУП 
„Буковски  Ливади 2 дел-Блок 1„ Битола, ќе го врши подносителот на 
иницијативата. 

. 
Член 3 

 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Битола”. 
 
 

 
Бр.07-267/5                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
12.02.2010 г.                                                         на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Oдлуката за 
отпочнување постапка за пристапување кон изработка и 

донесување на ДУП „Стрчин -Блок 6“ Битола 
 

 
 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за отпочнување постапка за пристапување кон 
изработка и донесување на ДУП „Стрчин-Блок 6“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  12.02.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-340/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.02.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 
Врз основа на член 11 и 26 став 5 алинеја 2 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ 24/08)пречистен текст,член 17-а став 
1и 2  и член 20 од Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно 
и урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ 91/09) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола (“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05) Советот на 
Општина Битола на Седницата одржана на 12.02.2010 година,  донесе 
 
 

 
О Д Л У К А 

отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 
ДУП „Стрчин -Блок 6„ Битола 

 
Член 1 

 
СЕ  ОТПОЧНУВА  постапка за пристапување кон изработка и донесување 

на ДУП„Стрчин-Блок 6„ Битола. 
Границите на овој ДУП се:  почнува од вкрстување на ул. ,,Методија 

Андонов Ченто,, со ул. ,,Ј. Јурај Штросмајер,, се движи по осовина на ул. 
,,Методија Андонов Ченто,,  до пресек со каналот на ХМС Стрежево (кој воедно 
претставува и граница на ГУП до пресек со осовина на ул. Др. ,,Христо Татарчев,; 
по осовина на ул „Др. Христо Татарчев„ до пресек со осовина на ул. ,,Петре М 
Андреевски„ продолжува по осовина на ул.„Петре.М. Адреевски„ до пресек со 
осовина на ул. ,,Др. Константин Робев,, по осовина на ул.  ,,Др. Константин 
Робев,, до пресек со осовина на ул. ,, Ј. Јурај Штросмајер,, по осовина на ул. ,, 
Јосип Јурај Штросмајер,,  до пресек со осовина на ул. ,,Методија Андонов Ченто,, 
каде што завршува опфатот. 

Опфатот на вака предложениот План има приближно површина од 3,00 ха. 
 

Член 2 
 

Финансирањето на постапката за изработка и донесување на ДУП „Стрчин-
Блок 6 „Битола, ќе го врши подносителот на иницијативата. 

. 
Член 3 

 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Битола”. 
 

 
 
Бр.07-267/6                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
12.02.2010 г.                                                         на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Oдлуката за 
утврдување потреба од изработување на Локална Урбанистичка 

Планска документација за градежна парцела 7/1 согласно ДУП „Централно 
Градско Подрачје 2 дел Урбан Модул 1„                                                                                                                                                                                     

Битола 
 

 
 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување потреба од изработување на Локална 
урбанистичка планска документација за градежна парцела 7/1 согласно ДУП 
„Централно Градско Подрачје 2 дел Урбан Модул 1„ Битола, донесена на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана на  12.02.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-340/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.02.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 
Врз основа на член  50  од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(Сл.Весник на РМ„бр.24/08),  член 26 (член 50-а ) од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл.Весник на 
РМ„бр.91/09), и член 70 од Статутот на Општина Битола (“Сл. гласник на 
Општина Битола бр. 10/05) Советот на Општина Битола на Седницата одржана на 
12.02.2010 година  донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување потреба од изработување на Локална Урбанистичка 

Планска документација за градежна парцела согласно 7/1 согласно ДУП 
„Централно Градско Подрачје 2 дел Урбан Модул 1„                                                                                                      

Битола 
 
 

Член 1 
 

СЕ  УТВРДУВА  ПОТРЕБА од изработување на Локална урбанистичка 
планска документација за градежна парцела 7/1 согласно ДУП „Централно 
Градско Подрачје 2 дел Урбан Модул 1„ Битола. 

Границата на Локалната урбанистичка планска документација се поклопува 
со границата на градежната парцела 7 од ДУП „Централно Градско Подрачје 2 
дел Урбан Модул 1 „Битола со површина од 166 м2.                                     

 
 

Член 2 
 

Финансирањето на постапката за изработка и донесувањето на  Локалната 
урбанистичка планска документација  ќе го врши подносителот на иницијативата. 
 

 
Член 3 

 
Одлуката влегува во сила  со денот на донесување, а ќе се објави во 

“Службен гласник„ на Општина Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-267/7                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
12.02.2010 г.                                                         на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Oдлуката за 
утврдување потреба од изработување на Локална Урбанистичка 

Планска документација за градежна парцела 7 согласно ДУП „Централно Градско 
Подрачје 2 дел Урбан Модул 1„                                                                                                                                                                                     

Битола 
 

 
 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување потреба од изработување на Локална 
урбанистичка планска документација за градежна парцела 7 согласно ДУП 
„Централно Градско Подрачје 2 дел Урбан Модул 1„ Битола, донесена на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана на  12.02.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-340/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.02.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 

 



Врз основа на член  50  од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РМ„бр.24/08),  член 26 (член 50-а ) од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл.Весник на 
РМ„бр.91/09), и член 70 од Статутот на Општина Битола (“Сл. гласник на 
Општина Битола бр. 10/05) Советот на Општина Битола на Седницата одржана на 
12.02.2010 година,  донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување потреба од изработување на Локална Урбанистичка 

Планска документација за градежна парцела согласно 7 согласно ДУП 
„Централно Градско Подрачје 2 дел Урбан Модул 1„                                                                                                                                                                         

Битола 
 

 
Член 1 

 
СЕ  УТВРДУВА  ПОТРЕБА од изработување на Локална урбанистичка 

планска документација за  градежна парцела 7 согласно ДУП „Централно 
Градско Подрачје 2 дел Урбан Модул 1 „Битола 

Границата на Локалната урбанистичка планска документација се поклопува 
со границата на градежната парцела 7 од ДУП „Централно Градско Подрачје 2 
дел Урбан Модул 1 „Битола со површина од 228м2                                     

 
Член 2 

 
Финансирањето на постапката за изработка и донесувањето на  Локалната 

урбанистичка планска документација  ќе го врши подносителот на иницијативата. 
 

 
Член 3 

 
Одлуката влегува во сила  со денот на донесување, а ќе се објави во 

“Службен гласник„ на Општина Битола”. 
 
 
 
 
Бр.07-267/8                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
12.02.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
          Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Oдлуката за 
утврдување потреба од изработување на Локална Урбанистичка 

Планска документација за градежна парцела 32 согласно ДУП „Централно 
Градско Подрачје 2 дел Урбан Блок 4„                                                                                                                                                                                     

Битола 
 

 
 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување потреба од изработување на Локална 
урбанистичка планска документација за градежна парцела 32 согласно ДУП 
„Централно Градско Подрачје 2 дел Урбан Блок 4„ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  12.02.2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-340/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.02.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Врз основа на член  50  од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(Сл.Весник на РМ„бр.24/08),  член 26 (член 50-а ) од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл.Весник на 
РМ„бр.91/09), и член 70 од Статутот на Општина Битола (“Сл. гласник на 
Општина Битола бр. 10/05) Советот на Општина Битола на Седницата одржана на 
12.02.2010 година  донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување потреба од изработување на Локална Урбанистичка 
Планска документација за градежна парцела согласно 32 согласно  

ДУП „Централно Градско Подрачје 2 дел Урбан Блок 4„                                                                                                      
Битола 

 
 

Член 1 
 

СЕ  УТВРДУВА  ПОТРЕБА од изработување на Локална урбанистичка 
планска документација за  градежна парцела 32 согласно ДУП „Централно 
Градско Подрачје 2 дел Урбан Блок 4  „Битола 

Границата на Локалната урбанистичка планска документација се поклопува 
со границата на градежната парцела 32 од ДУП „Централно Градско Подрачје 2 
дел Урбан Блок 4 „Битола со површина од 287м2                                     

 
 

Член 2 
 

Финансирањето на постапката за изработка и донесувањето на  Локалната 
урбанистичка планска документација  ќе го  врши подносителот на 
иницијативата. 
 

 
Член 3 

 
Одлуката влегува во сила  со денот на донесување, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Битола”. 
 
 
 
 
Бр.07-267/9                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
12.02.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
измена и дополнување на Решението за формирање              

Комисија за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот 
 

 
 

 
 

1. Го објавувам Решението за измена и дополнување на Решението за 
формирање Комисија за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот, 
донесено на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  12.02.2010 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-340/8                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.02.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 5 став 2 од Законот за даноците („Сл. весник на РМ“ бр. 

61/04) и член 70 од Статутот на Општина Битола (“Сл. гласник на Општина 
Битола бр. 10/05), Советот на Општина Битола на седницата одржана на 
12.02.2010 година,  донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за измена и дополнување на Решението за формирање 

Комисија за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот 
 
 
 
 

 1. Се врши измена и дополнување на точката 1 од Решението за 
формирање Комисија за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот („Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр. 12/09) и тоа:  
 За членови – наместо Борис Поповски се именува Момчило Петрески, 
дипл.правник, Општина Битола;  
 -наместо Славица Пејовска се именува Добре Велјановски. 
  

2. Во точка 3 во Комисијата за утврдување на пазарна вредност на недвижен 
имот како дополнителни членови се именуваат: Златко Талевски, Љубица 
Мигуловска и Параскева Гроздановска со мандат на функционирање заклучно со 
31.12.2010 година. 

  
3. Решението влегува во сила  со денот на донесување, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-267/10                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
12.02.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 

 
 
 
 
 



 


